证券代码：002313            证券简称：*ST日海          公告编号：2023-060

日海智能科技股份有限公司

关于延期披露会计差错更正后2021年度审计报告的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

日海智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 4 月 14 日召开第五届

董事会第四十九次会议及第五届监事会第三十八次会议，审议通过了《关于前期会计差

错更正及追溯调整的议案》，同意公司根据《企业会计准则第 28 号—会计政策、会计估

计变更和差错更正》《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—财务信息的更正

及相关披露》等相关规范性文件的规定，对公司 2019 年度、2020 年度、2021 年度的会

计差错事项进行更正。同时，根据《公开发行证券的公司信息披露编报规则第 19 号—

财务信息的更正及相关披露》的相关规定，公司需聘请会计师事务所对会计差错更正后

的 2021 年度财务报表进行审计并披露更正后的财务报表调整情况。

按照相关规则，本次差错更正事项需要对 2021 年度更正后的财务报表重新进行审

计。目前公司正在聘请会计师事务所对更正后的 2021 年财务报表进行审计。由于相关

审计工作量较大，故经审计的 2021 年度财务报表暂时无法披露。公司正全力推进相关

工作，尽快完成会计差错更正后经审计的 2021 年度财务报表及审计报告的披露工作。

公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》以及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），

公司所有信息均以在上述媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者关注公司后续相关公告，

并注意投资风险。

特此公告。

日海智能科技股份有限公司

                                                          董事会

2023年6月16日